
OR I G INA L E  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 8  DEL 20/01/2020  

 

 

REG.GEN. N. 10 DEL 20/01/2020 

 

 

OGGETTO:Contributo ordinario annualità 2018 al Centro Commerciale Naturale "Rosa del 

Gennargentu Aritzo " con sede legale nel Corso Umberto I°, 35 - 08031 - Aritzo - Partita IVA 

93035540918 - APPROVAZIONE RENDICONTO DELLE SPESE      

 

L’anno duemilaventi del mese di gennaio del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 83 del 13 dicembre 2018  con la quale veniva 

destinato un contributo finanziario ordinario,  a favore del Centro Commerciale Naturale “ Rosa del 

Gennargentu Aritzo 1977 con sede in Corso Umberto I°, 159 – 08031 –Aritzo, della somma di € 

15,500,00, come da richiesta presentata dalla stessa Società sportiva in data 23 novembre 2018 - prot. 

n. 6467; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 367 del 14 dicembre 2018 recante oggetto: “Contributo 

ordinario annualità 2018 al Centro Commerciale Naturale "Rosa del Gennargentu Aritzo " con sede 

legale nel Corso Umberto I°, 35 - 08031 - Aritzo - Partita IVA 93035540918 – Impegno di spesa”; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 66 del 22 febbraio 2019  recante oggetto: “ Contributo 

ordinario annualità 2018 al Centro Commerciale Naturale "Rosa del Gennargentu Aritzo " con sede 

legale nel Corso Umberto I°, 35 - 08031 - Aritzo - Partita IVA 93035540918 - Liquidazione di spesa”; 

 

TENUTO CONTO che con la citata determinazione n. 66/2019 veniva liquidata la somma di € 

15.500,00 a favore del Centro commerciale sopra citato con mandato di pagamento n. 497 del 17 maggio 

2019; 

 

CIO’ PREMESSO; 

 

VISTA la rendicontazione economica inerente la spendita del contributo in questione, presentata a 

questi uffici comunali dal Presidente del Centro Commerciale Naturale “Rosa del Gennargentu Aritzo”, 

signor Vincenzo Melis ( acquisita agli atti con prot. n. 6492 del 27 novembre 2019) qui allegata per 

farne parte integrante e sostanziale; 

  

 

 



 

RITENUTO di dover approvare la rendicontazione economica inerente la spendita del contributo 

erogato    in quanto trattasi di spese concordate  con questa Amministrazione; 

 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147 bis 

del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto che qui si intendono integralmente 

riportate: 

 

DI APPROVARE la rendicontazione delle spese inerenti la spendita del contributo ordinario anno 2018 

concesso all’Associazione “Centro commerciale naturale – Rosa del Gennargentu di Aritzo” con sede nel 

Corso Umberto I°, n. 35 – Aritzo; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio finanziario per eventuali adempimenti; 

 

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’articolo 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Gualtiero Mameli) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   

 

 

 


